PROCESSO SELETIVO nº 04/2018

PROCESSO SELETIVO PARA A  GERENCIA DE ATENDIMENTO

- Espaço Ocupacional Analista III -

CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA DE GRUPO

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –

SEBRAE/RJ, no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de

abril de 1990, e tendo em vista a necessidade de profissional para atuar na Gerencia de

Atendimento, nos Espaço Ocupacional de Analista III, torna pública a realização do Processo Seletivo

para preenchimento de vagas em seu quadro funcional.

 ATENÇÃO AO HORÁRIO, ENDEREÇO E AO NÚMERO DA RESPECTIVA

SALA.

 NÃO SERÁ PERMITO ATRASOS.

 COMPARECER NO DIA 16/07/2018 às 10h. Endereço: Rua Uruguaiana, 10 - SALA 2501

- Centro, Rio de Janeiro. Parceria Consultoria.

Cristiana Paiva

Denise de Almeida Peres

Fernando Sergio da Silva Souza

Guilherme Kaiuca Aquim

Joana Belem Varella Moitas

Yamara Alfradique de Melo

Rio de Janeiro, em 13  de Julho  de 2018.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.